SuMPO EPD
1T NEEES (EPD)
EiRES ¢ JR-AI-24492E-A

SuMPO

..E PD

AAAAA

VERIFIED

SUMPOIRIESNITOIS L
—MRALEEAY AT IR EHEHE
RREHFAEXAMHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

B/OOESHE
/Monochrome MFD

ECOSYS
MA4000wfx(US)

3 1 RESRFA M-S TR A
A /"KYOCERA Document Solutions Inc.
HEHEAL BRES JR-AI-24492E-A
HE1EHD EAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% [EIE YN WAL 2
HEMRERREE NS 20254 1282H
W& sk REEETEHE 20254118198
FEAM R - R - RIBER PR REEA VAT LFREA R
fEF - MR BRI - BEEE - UV VR R RIALES JV-AI-24492E-A
RIEBE#EARE  2030511518H

HmOBN, TELKR-FET

itk-o 1 £/70%#E &1 /Monochrome MFD
ECOSYS MA4000wfx(US)
AR :BFEEAR (EP)

EIRERE © £/70 © 40 /%
BEfRY1AX &K A4R
aE—/FU> N ZEv>/FAX
WEENR : 2R
FRisEEFNAR | 1ZHEE(E

FLEbhEE
REIRFIATIII-23D X (RK)

PCRLE1-DETE
WERS% 2023% 948 1H
ZER Ml B2

—REEEEAN Y AT TR EHBERANS
E=BIRIE
NERIREE S AHE 82
ISO14025(C > AE E R UT—FDIhsL U 1%EE
CPAER WAHLER
*YAT WRIAEZ I EEENORIDE L. YATLARIE(TEBESD
ZEIER .

MEBFRIEASD SFEMRII2158 TEL: 06-6764-3764
https://www.kyoceradocumentsolutions.co.jp

BHFES ¢ JR-AI-24492E-A



SUMPOIRIESANIN TOT T L

SuMPO
SEuMI':’;D EPD _ — R A Y AT F IR HE A
4 EPD S4FNIBEEE (EPD) HRAT KB AAE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

ZFES ¢ JR-AI-24492E-A https/ecoleaf-labeljp

OF17Y1 7 )V R E T HE R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZ S IPCC 2013 GWP 100a 420 | kg-CO-eq
74k 214 0.76 | kg-SOzeq
HERHE 0.77 | kg-Sbeq o
m DFREMHEE BQHEE n QA
B OFER-HEEE EOBRE- YY1
MER I5H Hif At | ORME#EE Q%E QB |@Em-#zEE GES-UT1I)
SURZES kg-COseq | 4.2E+02 1.6E+02 1.3E+00 2.3E+01 2.0E+02 3.5E+01
AV B IE kg-CFC-11eq| 3.1E-05 1.4E-05 6.6E-10 2.8E-10 1.5E-05 8.1E-07
ERE1L kg-SOzeq 7.6E-01 1.4E-01 9.8E-03 4.8E-02 5.2E-01 4.7E-02
HAEFAFIIVE kg-C-Hseq | 6.5E-03 3.7E-03 1.6E-06 1.2E-04 2.5E-03 1.1E-04
EREL kg-PO.*eq | 1.9E-02 7.8E-03 5.4E-09 2.3E-10 1.1E-02 2.1E-05
ERHEE kg-Sbeq 7.7E-01 2.6E-01 3.2E-06 9.6E-05 5.1E-01 5.2E-05
78 e WS % | K
ﬁiﬁjﬁ%éi}ﬁ 1:1E+02 kg WRERRMIBR : 5%
" . @REFERME : £/70 1 240,000
BAERTREIRILF- 47E+02 MJ -
Q@E%EHEE (EIRIFIK) OBWEELELTVEEA,
MR RUME BT BHER -ﬁﬁ%itﬂiL\évaj‘(:BL\tif%ELt%%
MR- ME (SRS s DB, TUVIBLUEEE (EPAR)
53 6.8E+00 kg -ERIRINF-AF-TOJ 5 LVer3 2% @A
SUS 3 2E-01 kg CHEREERBAKEGRICEMTISENS
Cu 5.7E-01 kg IRFGEEANBEEINE2FER - HIFEIERERIC
Al 1.0E-01 kg AT ESNEY,
Z0MEE 3.4E-02 kg
AT AE 9.7E+00 kg
AR AT 5.9E-02 kg
Tk 4.1E-02 kg
® 5.1E+00 kg
FEREAMR 8.6E-01 kg
AL 6.1E-01 kg
b2 1.4E+00 kg
At 1.9E-03 kg




SuMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESANINTOIT A

E p D _ — AR A Y AT T IR S HE RS
4 WEPD  si7nmmss (eeD) ST AT 10
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BFERES © JR-AI-24492E-A https://ecoleaf-label.jp

©-1.Z D DIRIEEEIER

{ERIRNF-25-TOISLEEICBELTVET,
-ISO14001 B EES TIH TEELTVET,
AEAN-OTIAFVIN\DT Y REERFIZERL TV E A,

DERLEZRT-9DEZRH
FRE(ZIDEA ver3. 1.0 R USUMPOBRIEINI SOOI 5 L& 8T -Fv1.16&ERALTVET,

®fFZE
MILCA for EPDRREBIREE/EFT (B HEFS(C-ABM)

OT-YEEDH L. PCREKLUVEE - EEREESRL TSN,
OLLRIOVWTE, BE - EEREICREINLERGERHLLILIGEICLIRDONE A,
(BEEURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

EHRES ¢ JR-AI-24492E-A



